＜本件のお問い合わせ先＞

サンフロンティア不動産株式会社 経営企画部

TEL： ０３－５５２１－１５５１ ／ E-mail： ir-contact@sunfrt.co.jp

2019年１月15日

各  位

サンフロンティア不動産株式会社

                               （コード番号：8934 東証第一部）

「小伝馬町店」出店のお知らせ

 本日、当社は新たな営業所として「小伝馬町店」を出店いたしましたのでお知らせいたします。

 当社グループは、東京都心部における中小型オフィスビルの「不動産再生と活用」を本業とし、ビルオーナー様の

不動産経営のパートナーとして、様々な「お困りごと解決」にお客様視点で真摯に取り組んでおります。隣接エリア

におきましては、神田店（東京都千代田区神田小川町）および日本橋店（東京都中央区日本橋兜町）にて展開いたし

ておりますが、「スピード対応は最高のサービス」という信念のもと、これまで以上にオーナー様に寄り添い、サー

ビス品質の向上を図るべく東京都中央区日本橋小伝馬町へ出店いたしました。

新店では、より一層中央区日本橋地区に密着し、地域に根ざした土地勘を強みに、不動産に関するあらゆるお困

りごと解決への取り組みを通じて、お客様に愛され、地域と共に繁栄していく店舗を目指してまいります。

 今後とも倍旧のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

＜新規出店営業所所在地及び連絡先＞

サンフロンティア不動産株式会社 小伝馬町店

〒103-0001

東京都中央区日本橋小伝馬町３番 10 号

川庄ビル１階

TEL 03-5847-6790

FAX 03-5847-6791

＜入居ビル外観＞            ＜地  図＞

以上

＜アクセス＞

東京メトロ日比谷線

【小伝馬町】駅 ４番出口から徒歩１分

JR 総武本線

【新日本橋】駅 ５番出口から徒歩３分

都営地下鉄新宿線

【馬喰横山】駅 ６番出口から徒歩７分

当ビル１Ｆ

mailto:ir-contact@sunfrt.co.jp